fidere virtute. neq; te suorum meritor; glo
riari iusticia. **T**ua enī deus meus sumus
creatura. tua bonitate p̄sistimus. tua lar
gitate accepimus q̄ habemus. s̄ nra pravi
tate cito labimur. ⁊ deficiamus: ac nisi tue
miseratōnis p̄sidio rursus erigamur ⁊ cō
firmemur. ad deteriora sp̄ tendimus. ⁊ in
malis tabescimus. **T**uas igit̄ clementissi
me deus miseratōnes imploram⁹. tue sua
uitatis abundantia ad memoriā reuoca
mus. dulciter eructam⁹: excellēter predica
mus. atq; tibi sacrificiū pie laudatōnis. p̄
multitudine impense miseratōnis. cū gra
tiarum actione immolamus. quā nobis
filijs sceleratis sub peccato venundat̄ ple
nissime remonstrasti.

De reuocatiōe hōis a eius miserabili lapsu

Benedico et grās ago tibi dñe deus
omnipotens et clemēs. cui⁹ natura boni

tas. cuius uoluntas potentia. cuius opus misericordia est. Pro tua clementia immensa. et gratuita bonitate. que hominem diabolica malignitate receperat. atque mortalis contagii ueneno prostratus. non distulisti a multiplicibus erroribus et peccatorum sordibus. ad uiam penitentiae et rectitudinis statum reuocare. dando illi spem uenie. et consolationem adipiscende salutis ingerendo per salutiferum aduentum tuum. permissum. Et ne forte per ignorantiam. homo suus posset excusare malitiam. consuluisti frequenter admonitione eius errorem. pandendo legem. inferendo plagas. apta iudicia exercendo in peccatores. multiplicando signa. promittendo bona futura. ita ut essent inexcusabiles. que se ad cultum tuum et ueritatis noticiam non conuerterent. Nam in quibus seculi etatibus per patriarchas. iudices. sacerdotes. reges et prophetas. ab Abel iusto usque ad Iohannem baptistam precursorem dominum non testificasti desiderabilem aduentum tuum. miris signis ac multiplicibus oraculis pronuntiare. promittere ac

prefigurare. vt intelligentias nostras tot
testibus p̄currētibz. ac tua mysteria nū/
tiantibus. ad fidē erigeres. ⁊ torpentes af/
fectus nostros p̄ viua multoz patruz an/
tiquoz exempla ardentē inflāmares

De redemptiōe huma
nī generis p̄ vrbi incar
nati mysterium.

Benedico. et grās ago tibi dñe
creator ac redēptor huāni generis
p̄ tua nimia caritate. qua hoīem
mirabiliter creatū. mirabilius reformare
voluisti. Euz em̄ adhuc essem⁹ inimici tui.
et mors antiq̄ in om̄e genus huānuz. ini
quuz exerceret dominū. recordatus es vltē
rum miserationū tuaz. ⁊ p̄specisti de sub/
limi habitatōe glē tue. in hāc vallē plora/
tionis ⁊ miserie. Vidisti siq̄dem habita/
tionē populi tui magnā sup̄ terrā. ⁊ graue
onus filioz Adā. Idcirco tactus dulco